
https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

EESTI - MOBIILTELEFONID - MOBIILTELEFONID, TAHVELARVUTID JA NENDE 
TARVIKUD

Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

1 Hankija

1.1 Hankija
Ametlik nimi: [Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskus] ---
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Avalik kord ja julgeolek

2 Menetlus

2.1 Menetlus
Pealkiri: Mobiiltelefonid, tahvelarvutid ja nende tarvikud
Kirjeldus: Raamlepingu esemeks hanke osas I on iOS tarkvaraga mobiiltelefonid, iPadOS tarkvaraga 
tahvelarvutid, mobiilside seadmed ja nende tarvikud ning hanke osas II on Android ja muu tarkvaraga 
(va iOS ja iPadOS) mobiiltelefonid, tahvelarvutid, mobiilside seadmed ja nende tarvikute ostmine.
Menetluse tunnus: 47b86e8e-63de-4511-b18b-97e4b3f8ed99
Sisemine tunnus: 268793
Menetluse liik: Avatud
Menetluse kirjeldus: Avatud hankemenetlus

2.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 32250000 Mobiiltelefonid

2.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik: Eesti

2.1.3 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 3000000.00 EUR

2.1.4 Üldine teave
Õiguslik alus
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6 Kõrvalejätmise alused
Kirjeldus: [https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/procurement-passport] ---

5 Osa

5.1 Osa: LOT-0001
Pealkiri: iOS tarkvaraga seadmed ja nende tarvikud
Kirjeldus: Hankelepingu esemeks on iOS tarkvaraga mobiiltelefonid, iPadOS tarkvaraga tahvelarvutid, 
mobiilside seadmed ja nende tarvikud
Sisemine tunnus: 268793

https://ted.europa.eu/TED


https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 32250000 Mobiiltelefonid

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik: Eesti

5.1.3 Eeldatav kestus
Kestus: 36 MONTH

5.1.5 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 000 000.00 EUR

5.1.6 Üldine teave
Reserveeritud osalus: Ei kohaldata
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA).

5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks 
füüsilistele isikutele

5.1.9 Valikukriteeriumid
Kriteerium
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata
Kriteerium
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Kriteerium
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium
Liik: Hind
Kaal (punktid, täpne): 100

5.1.11 Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: EST
Hankedokumentide aadress: [  ] https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/general-info
---

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Avalduse esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/tenders

https://ted.europa.eu/TED
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/tenders


https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: 
Tähtaeg, mille jooksul pakkumus peab kehtima: 3 MONTH
Teave avaliku avamise kohta
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lepingutingimused
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Sätestatud RHAD-s
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi makseid
Rahastamiskord: Sätestatud RHAD-s

5.1.15 Meetodid
Raamleping
Ei kohaldata
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta
Ei kohaldata

5.1.16 Further information, mediation and review
Vahendusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Läbivaatav organisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja 
arenduskeskus

5.1 Osa: LOT-0002
Pealkiri: Android tarkvaraga seadmed ja nende tarvikud
Kirjeldus: Hankelepingu esemeks on Android ja muu tarkvaraga (va iOS ja iPadOS) mobiiltelefonid, 
tahvelarvutid, mobiilside seadmed ja nende tarvikud
Sisemine tunnus: 268793

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 32250000 Mobiiltelefonid

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik: Eesti

5.1.3 Eeldatav kestus
Kestus: 36 MONTH

5.1.5 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 1 000 000.00 EUR

5.1.6 Üldine teave
Reserveeritud osalus: Ei kohaldata
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA).

https://ted.europa.eu/TED
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/


https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks 
füüsilistele isikutele

5.1.9 Valikukriteeriumid
Kriteerium
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata
Kriteerium
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Kriteerium
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium
Liik: Hind
Kaal (punktid, täpne): 100

5.1.11 Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: EST
Hankedokumentide aadress: [  ] https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/general-info
---

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Avalduse esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: 
Tähtaeg, mille jooksul pakkumus peab kehtima: 3 MONTH
Teave avaliku avamise kohta
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lepingutingimused
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Sätestatud RHAD-s
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi makseid
Rahastamiskord: Sätestatud RHAD-s

5.1.15 Meetodid
Raamleping
Ei kohaldata

https://ted.europa.eu/TED
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6295636/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/


https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta
Ei kohaldata

5.1.16 Further information, mediation and review
Vahendusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Läbivaatav organisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja 
arenduskeskus

8 Organisatsioonid

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0001
Ametlik nimi: Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskus
Registreerimisnumber: 70008440
Postiaadress: Mäealuse tn 2/2  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 12618
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: KRISTA REBANE
E-posti aadress: hanked@smit.ee
Telefon: +372 53338625
Internetiaadress: http://www.smit.ee
Hankija profiil: http://www.smit.ee
Roles of this organisation
Hankija
Keskne hankija, kes sõlmib teiste hankijate jaoks ette nähtud ehitustööde, asjade või teenuste 
riigihankelepinguid või raamlepinguid
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta ORG-0001 
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused ORG-0001 

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0002
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik: Eesti
E-posti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Roles of this organisation
Läbivaatav organisatsioon ORG-0002 
Vahendusorganisatsioon ORG-0002 

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0003
Ametlik nimi: Riigihangete register
Registreerimisnumber: TED64

https://ted.europa.eu/TED
mailto:hanked@smit.ee
http://www.smit.ee
http://www.smit.ee
mailto:vako@fin.ee


https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

Linn: Tallinn
Riik: Eesti
E-posti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Roles of this organisation
TED eSender: ORG-0003 

11 Teave teate kohta

11.1 Teave teate kohta
Teate tunnus/versioon: 3494dbbc-eef6-4de8-8bd4-b50e4d1f6f40 - 01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate saatmise kuupäev: 2023-09-18+03:00 13:19:58.583+03:00
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel 

11.2 Avaldamisteave

https://ted.europa.eu/TED
mailto:register@riigihanked.riik.ee

